
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0143/2019, de 18 de setembro de 2019 

 

Designa a Equipe de Apoio do Processo Seletivo do 

Câmpus Salto  

 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a 

Equipe de Apoio do Processo Seletivo do Câmpus Salto: 

Aguimar Pereira dos Santos; 

 Alissa Iegoroff de Almeida; 

 Carlos Henrique Menezes Garcia; 

 Marcio Pironel; 

 Mateus Cruz Maciel de Carvalho. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

KARINA AP FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-09-18T13:55:16-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




